
18

… Vidíte, co mám na mysli?!!?
Jenže George a Harold měli to, co 

většině ostatních žáků Základní školy 
Jeroma Horwitze chybělo: představivost. 
Úplně jí přetékali. A jednoho dne 
s pomocí představivosti zachránili celé 
lidstvo před nadvládou šílené ženy 
s ještě šílenějšími superschopnostmi.

Než vám o tom ale povím, musím vám 
nejdřív povyprávět jiný příběh…

Kapitan Bombardak_5.indd   18 03.04.18   11:56



2. kapitola

Paní učitelka 
Ribbleová má novinu

Jednoho krásného dne vešla 
do Georgeovy a Haroldovy učebny jejich 
třídní učitelka paní Ribbleová.

„Tak jo, sednout!“ vykřikla paní 
učitelka. „Mám pro vás špatnou zprávu: 
Odcházím do důchodu.“

„Hurááá!“ vykřikli žáci.
„Dneska ještě ne!“ vyštěkla paní 

učitelka. „Až na konci školního roku!“
„Ach jóóó,“ povzdechly si děti. 
„Dnes pro mě učitelé pořádají 

rozlučkovou oslavu…“ 
„Hurááá!“ vykřikli žáci.
     „… o přestávce,“ dodala  

            paní učitelka.

Kapitan Bombardak_5.indd   19 03.04.18   11:56


